
UCHWAŁA NR XXX/134/2009  

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów 

z nieruchomości 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 z poźn.zm.) oraz art.3 i art.6 

ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 

z 2005r. Dz.U. Nr 236, poz.2008 z późn.zm.) i art. 9 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach 

(Dz.U. Nr 97, poz.1050 z późn.zm.) - Rada Miejska w Międzyborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych w następujących wysokościach: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzybórz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

1) odbiór odpadów komunalnych - 160 zł netto za 1 m
3
;

2) wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych i ich transport do punktu 

zlewnego - 40 zł netto za 1 m
3
. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Międzyborzu 

 

Julian Podgórski 

ID: WXAPS-EVYPH-QBMYN-KGGNR-CBGUW. Podpisany. Strona 1 / 1


